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Tipo de estudio: Grado

FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS

INDICADOR

2020-21

2021-22

2022-23

2023-24

2024-25

2501744

Grado en Filologia Hispanica

ISGC-P06-01: Grado de satisfaccién del alumnado con los programas y actividades de apoyo y orientacion

R e - 35 3,35 3,17 3,32
ISGC-P06-02: Grado de satisfaccién del alumnado con los programas y actividades de orientacion profesional - 3,36 2,98 3,17 331
ISGC-P06-03: Grado de satisfaccion del alumnado con los recursos materiales e infraestructuras del titulo - 3,79 3,69 3,57 3,39
ISGC-P06-04: Grado de satisfaccion del profesorado con los recursos materiales e infraestructuras del titulo 4,18 391 4,07 4,03 3,92
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