

**FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS**

CÓDIGO RUCT	TÍTULO	INDICADOR	2020-21	2021-22	2022-23	2023-24	2024-25
2501744	Grado en Filología Hispánica	<b>ISGC-P06-01: Grado de satisfacción del alumnado con los programas y actividades de apoyo y orientación académica</b>	-	3,5	3,35	3,17	3,32
		<b>ISGC-P06-02: Grado de satisfacción del alumnado con los programas y actividades de orientación profesional</b>	-	3,36	2,98	3,17	3,31
		<b>ISGC-P06-03: Grado de satisfacción del alumnado con los recursos materiales e infraestructuras del título</b>	-	3,79	3,69	3,57	3,39
		<b>ISGC-P06-04: Grado de satisfacción del profesorado con los recursos materiales e infraestructuras del título</b>	4,18	3,91	4,07	4,03	3,92